Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 10 января 2022г. № 02 - Р

Об утверждении План-графика мероприятий на территории

Александровского сельского поселения на 2022 год

В связи с проведением праздничных мероприятий на территории

Александровского сельского поселения,

 1. Утвердить План наиболее значимых праздничных мероприятий на

территории Александровского сельского поселения на 2022 год, согласно

приложению.

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава

Александровского

сельского поселения                                               Р.С. Алекперов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

                                                                  Александровского сельского поселения

от 10 января 2022г.  № 02 - Р

План праздничных мероприятий на территории Александровского

сельского поселения на 2022 год

Мероприятие Дата проведения  Финансирование

руб.

76-я годовщине разгрома

советскими войсками немецко-

фашистских войск в

Сталинградской битве

02 февраля 2022 1000,0

День вывода войск из

Афганистана

15 февраля 2022 1000,0

Масленица 06 марта 2022 10000,0

Поощрение долгожителей,

юбиляров

в течение 2022 года 3000,0

День села Новая Бахметьевка

12 июня 2022 12000,0

День села Александровка 20 августа 2022 40000,0

День села Большая Князевка 27 августа 2022 15000,0

День учителя 5 сентября 2022 2000,0

День сел Андреевка 01 октября 2022 25000,0

День пожилого человека 1 октября 2022 20000,0

День инвалида 3 декабря 2022 11000,0

Приобретение благодарственных

писем, сувениров

в течение 2022 года 10000,0

Итого 150000,0

	от 10 января 2022г. № 02 - Р